
 
  АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 20.04.2023                                                                        №  373 

г.Красноуфимск 
 

 

О внесении изменений в состав  комиссии для проведения осмотров зданий, 

сооружений, объектов незавершенного строительства при проведении 

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов 

недвижимости,  утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Красноуфимск от 12.07.2022 № 495 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 31, 48 

Устава муниципального образования городской округ Красноуфимск 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии для проведения осмотров зданий, 

сооружений, объектов незавершенного строительства при проведении 

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов 

недвижимости, утвержденный постановлением Администрации городского 

округа Красноуфимск от 12.07.2021 № 495 «О создании комиссии для 

проведения осмотров зданий, сооружений, объектов незавершенного 

строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости», изложив его в новой редакции:  

 

«Председатель комиссии: 

- Таньжина Марина Андреевна, начальник отдела архитектуры и 

градостроительства  Администрации городского округа; 

Члены комиссии: 

- Глазова Татьяна Владимировна, Советник Главы городского округа 

Красноуфимск, главный архитектор; 

- Полюхова Ольга Леонидовна – специалист первой категории отдела 

архитектуры и градостроительства  Администрации городского округа 

Красноуфимск; 

- Просвирнина Наталья Андреевна - ведущий специалист отдела 

муниципального имущества органа местного самоуправления «Управление 

муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск».». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск. 



3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

Первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Антипину Е.Н. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                           М.А. Конев 


